
                                                                                

                                                                      
                         

Stránka 1 z 2 

                              

                                                      
                                                                 

█ Dodatek č. 1 ke smlouvě o pravidelném servisu a údržbě chemických 

čistíren odpadních vod 

Číslo smlouvy objednatele: DOD20150175_D1 

Číslo smlouvy zhotovitele: 22.573-7/2015_D1 

Obchodní firma: Dopravní podnik Ostrava a.s. 

zapsán:  do obchodního rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B 1104 

sídlo:   Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČ: 61974757, DIČ: CZ61974757, plátce DPH 

bankovní spojení:  Komerční banka a.s., pobočka Ostrava, číslo účtu 5708761/0100 

zastoupený:   

kontaktní spojení:  

(dále jen „objednatel“) 

a 

Obchodní firma: DELTA Technologie s.r.o. 

zapsán:  do obchodního rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 184242 

sídlo:   Domažlická 1256/1, 130 00 Praha 

IČ: 27544630, DIČ: CZ27733319, plátce DPH 

Provozovna:  Velkomoravská 77, 695 01 Hodonín 

bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., číslo účtu 197110835/0600 

zastoupena:  Ing. Klárou Melánovou,  jednatelkou společnosti, 

kontaktní spojení: 

 

(dále jen „zhotovitel“) 

společně dále také jen jako „smluvní strany“ 

Smluvní strany spolu uzavřely dne 25. 9. 2015 smlouvu o pravidelném servisu a údržbě chemických čistíren 

odpadních vod, č. smlouvy objednatele DOD20150175, č. smlouvy zhotovitele 22.573-7/2015 (dále také 

jen „smlouva“). Smluvní strany uzavírají ke smlouvě tento dodatek č. 1: 

I. Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se na základě čl. IV. odstavce 5 písm. b) smlouvy dohodly na zvýšení jednotkových cen, 

uvedených v odstavcích 1 a 2 článku IV. uvedené smlouvy., a to z důvodu přesáhnutí hranice meziroční 

míry inflace o více než 3 %. 

2. Smluvní strany konstatují, že na základě ustanovení článku IV. odstavce 5 písm. b) od doby uzavření 

smlouvy dosud nedošlo k navýšení cen. Smluvní strany se dohodly na navýšení cen o míru inflace za 



                  

                            

Stránka 2 z 2 

rok 2021 ve výši 3,8 %, za rok 2022 ve výši 15,1 % a za rok 2023 ve výši 10,7 %. Celková inflace, o 

kterou lze zvýšit jednotkové ceny uvedené smlouvy tedy činí 29,6 %. Velikost míry inflace je stanovena 

Českým statistickým úřadem. 

3. Smluvní strany se dohodly, že jednotkové ceny uvedené v odstavcích 1 a 2 článku IV. smlouvy budou 

vždy zaokrouhleny na celé Kč, a to tak, že do 0,49 Kč bude cena zaokrouhlena dolů a od 0,50 Kč bude 

cena zaokrouhlena nahoru. 

4. Z výše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na novém znění odstavců 1 a 2 článku IV. smlouvy, 

které nově zní: 

Odstavec 1 článku IV. 

„Cena za periodický servis se skládá, z ceny za servis 1 ks ČOV ve výši 6 091,- Kč bez DPH a z paušální 

ceny za dopravu ve výši 1 801,- Kč bez DPH. Cena za periodický servis jedné ČOV provedený 4 x za rok 

je 31 568,- Kč bez DPH.“ 

Odstavec 2 článku IV. 

„Cena za urgentní opravu je 778,- Kč bez DPH za 1 hodinu práce servisního technika a cena 

dopravného (platí se obě cesty, maximálně však ze sídla zhotovitele do místa objednatele a zpět) je 18,- 

Kč za 1 km bez DPH.“ 

II. Ostatní ujednání 

1.  Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

jeho zveřejnění na Portálu veřejné správy v Registru smluv, které zajistí objednatel. O tomto zveřejnění 

se objednatel zavazuje informovat zhotovitele bez zbytečného odkladu, a to na emailovou adresu 

2. Obě smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 na základě své svobodné, pravé a vážné vůle, prosté 

omylu, nikoli v tísni či za nevýhodných podmínek. 

3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení, 

přičemž každé vyhotovení má platnost originálu. 

Za objednatele                   Za zhotovitele 

V Ostravě dne                 V Hodoníně dne 

…………………………………………..                     …………………………………………… 

     Ing. Klára Melánova 

ředitel úseku nákup a správa společnosti   jednatelka společnosti 


